
 
Odsek za istoriju 

Raspored konsultacija na zimski semestar 2022/2023. 
 

 
Dr Nenad Lemajić, red. prof. 
nenadlemajic@ff.uns.ac.rs 
 

  278 

Dr Duško Kovačević, red. prof. 
dusko.kovacevic@ff.uns.ac.rs 
 

  350 

Dr Vladan Gavrilović,red. prof. 
gavra1@yahoo.com 
 

 
 347 

Dr Dejan Mikavica, red. prof.  
mikavica@ff.uns.ac.rs 
 

petak 
10.00-12.00  354 

Dr Branko Bešlin, red. prof. 
beslin@ff.uns.ac.rs 
 

utorak 
12.00-13.30 

petak 
11.00-12.00 

349 

Dr Biljana Šimunović Bešlin, red. prof. 
simunovic@ff.uns.ac.rs 
 

ponedeljak 
14:00-14:45 

utorak  
14:00-14:45 

279 

Dr Zoltan Đere,red. prof. 
gyz@ff.uns.ac.rs 
 

  355 

Dr Ivan Jordović, red.prof. 
ivan.jordovic@ff.uns.ac.rs 
 

  277 

Dr Snežana Božanić, red.prof. 
snezana.bozanic@ff.uns.ac.rs 
 

četvrtak 
12.00-13.30 

 278 

Dr Dragica Koljanin, vanr. prof. 
dragica.koljanin@ff.uns.ac.rs 
 

četvrtak 
12.00-12.45 

petak 
12.00-13.00 

279 

Dr Đorđe Đurić,red. prof. 
djdjuric@ff.uns.ac.rs 
 

sreda 
12.00-13.00 

 348 

Dr Momir Samardžić, red. prof. 
momir.samardzic@ff.uns.ac.rs 
 

petak 
12.00 – 13:00 

 356 

Dr Đura Hardi, red.prof. 
djurahardi@ff.uns.ac.rs 
 

sreda 
12.45-13.30 
16.30-17.15 

 346 

Dr Ifigenija Radulović, red. prof. 
ifigenija@ff.uns.ac.rs 
 

ponedeljak 
12.30-13.30 

sreda 
19.30-20.30 

263 

Dr Svetozar Boškov, vanr. prof 
svetozarboskov@ff.uns.ac.rs 
 

  277 

Dr Slobodan Bjelica, red. prof. 
sbjelica@ff.uns.ac.rs 
 

ponedeljak 
11-00-12.00 

utorak 
11.00-1200 

347 

Dr Goran Vasin, vanr. prof. 
goran.vasin@ff.uns.ac.rs 
 

  354 
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Dr Snežana Vukadinović,vanr.prof. 
snezana.vukadinovic@ff.uns.ac.rs 
 

utorak 
15.00-16.00 

 263 

Dr Boris Stojkovski, vanr. prof. 
boris.stojkovski@ff.uns.ac.rs 
 

  346 

Dr Milica Kisić Božić, vanr. prof. 
milica.kisic.bozic@ff.uns.ac.rs 
 

  278 

Doc. dr Aleksandra Smirnov Brkić 
aleksandra.smirnov@ff.uns.ac.rs 
 

ponedeljak 
10.15-11.00 

sreda 
15.45-16.30 

263 

Dr Nenad Ninković, vanr. prof. 
nenad.ninkovic@ff.uns.ac.rs 
 

utorak 
12.00-13.30 

 356 

Dr Vladimir Mihajlović, vanr. prof.  
v.mihajlovicc@ff.uns.ac.rs 
 

utorak  

11:15-12:00 
 357 

Dr Miroslav Pavlović, doc. 
miroslav.pavlovic@ff.uns.ac.rs 
 

utorak 
14.00-15.00 

petak 
11.15-12.15 

349 

Dr Atila Fajfer, asist. 
attilapfeiffer@ff.uns.ac.rs 
 

sreda  
15.30-16.30 

četvrtak 
15.00-16.00 

355 

Msr Paulina Čović 
paulina.covic@ff.uns.ac.rs 
 

ponedeljak 
14.00-15.00 

četvrtak  
16.00-17.00 

348 
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